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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2018 

 
O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, após a análise dos recursos, torna público 
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 01/2018, conforme segue. 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 CECILIA MASSAKO NOMISO 323670234 5043 80,00 Não 32,00 36,00 12,00 13/01/1982 Não 

2 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 186814987 5951 76,00 Não 28,00 32,00 16,00 06/09/1964 Não 

3 SUZAMARA SILVA DE OLIVEIRA 413723963 5657 72,00 Não 36,00 24,00 12,00 05/08/1986 Não 

4 MARIA ELISA NICOLIELO 476391209 5902 72,00 Não 36,00 24,00 12,00 21/07/1990 Não 

5 THAIS CRISTINA BUENO 482882852 6052 72,00 Não 32,00 28,00 12,00 10/04/1992 Não 

6 SIMONE APARECIDA REIS 422938622 5453 72,00 Não 28,00 28,00 16,00 21/09/1986 Não 

7 VIVIAN PALOMO DE PAULA 341961449 5545 72,00 Não 28,00 28,00 16,00 15/04/1992 Não 

8 MARIANA CARREIRO DA SILVA 488010202 6155 72,00 Não 28,00 28,00 16,00 27/06/1993 Não 

9 CELIA APARECIDA FIGUEIREDO FELIZI 169739235 5663 72,00 Não 24,00 28,00 20,00 26/01/1964 Não 

10 PRISCILA FERNANDA FIALHO DA SILVA 463382067 5160 68,00 Não 36,00 20,00 12,00 07/11/1989 Não 

11 MARLENE DE LOURDES ALVES PAIVA 226484269 5244 68,00 Não 32,00 24,00 12,00 04/06/1972 Não 

12 VANIA SARA DA ROCHA MELLO 402484976 6132 68,00 Não 32,00 24,00 12,00 12/06/1982 Não 

13 FERNANDA DE FREITAS BIRELO 418525195 5111 68,00 Não 28,00 28,00 12,00 12/07/1984 Não 

14 FERNANDA RODRIGUES DE MEDEIROS 487890449 5029 68,00 Não 28,00 28,00 12,00 10/12/1992 Não 

15 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA 292346219 5384 68,00 Não 28,00 24,00 16,00 30/10/1979 Não 

16 CLEIDE TERESINHA GIROTTO RIBEIRO FRAGA 126305328 5588 68,00 Não 24,00 28,00 16,00 17/06/1960 Não 

17 ANGELA CRISTINA EVARISTO 420197989 5351 68,00 Não 16,00 32,00 20,00 25/06/1987 Não 

18 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 215315510 5472 64,00 Não 32,00 24,00 8,00 22/04/1970 Não 

19 PRISCILA ESPOSITO FURTADO BRITO 429031142 5447 64,00 Não 32,00 24,00 8,00 20/01/1986 Não 

20 DANIELLI GUALDA MARINS 338934248 5595 64,00 Não 32,00 24,00 8,00 12/01/1989 Não 

21 ALESSANDRA CRISTINA FORNI 307120569 5141 64,00 Não 32,00 20,00 12,00 07/03/1977 Não 

22 ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 30954547X 6136 64,00 Não 28,00 28,00 8,00 11/09/1979 Não 

23 EDMEIA DIAS DE SOUZA 211721864 5552 64,00 Não 28,00 24,00 12,00 16/12/1969 Não 

24 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS BALMANT 323438465 5368 64,00 Não 28,00 24,00 12,00 06/01/1979 Não 

25 ANA PAULA GOULART DE SOUZA SILVA 340362030 5259 64,00 Não 28,00 24,00 12,00 20/03/1979 Não 

26 CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 238831267 5606 64,00 Não 28,00 20,00 16,00 20/02/1974 Não 

27 EDILAINE ANGÉLICA SEVERINO 413702960 5398 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 14/05/1983 Não 

28 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA BENTO 43666432X 6084 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 05/04/1986 Não 

29 VIVIANE FERNANDA SYLVESTRE 433247010 5593 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 29/08/1986 Não 

30 WAGNER APARECIDO ALVES 345298019 5183 64,00 Não 24,00 24,00 16,00 22/02/1983 Não 

31 PAMELA SANTO GARCIA 403969748 5446 64,00 Não 24,00 24,00 16,00 05/01/1985 Não 

32 ANGELITA APARECIDA DE OLIVEIRA PRESTES 32216946X 5146 64,00 Não 20,00 28,00 16,00 21/05/1980 Não 

33 GABRIELA PAIVA AGUIAR 468323004 5451 64,00 Não 20,00 28,00 16,00 02/03/1994 Não 

34 ROSEMARY DA SILVA 238822904 6034 60,00 Não 32,00 20,00 8,00 12/12/1972 Não 

35 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 244897025 5705 60,00 Não 32,00 20,00 8,00 10/02/1977 Não 

36 ERICA APARECIDA BASTOS PEREIRA DOS SANTOS 420086432 5690 60,00 Não 28,00 24,00 8,00 18/02/1984 Não 

37 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 449827756 5949 60,00 Não 28,00 24,00 8,00 02/01/1989 Não 

38 ANANDA DOS SANTOS PEIXOTO 357590338 5596 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 16/12/1962 Não 

39 SUZANA CRISTINA DE OLIVEIRA 325415997 5208 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 09/07/1979 Não 

40 ERIKA CRISTINA GUIMARÃES RODRIGUES 454542343 5061 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 19/11/1984 Não 

41 STEFANI BILIAZZI VIEIRA 408912054 5322 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 27/01/1995 Não 

42 ERICA CRISTINA BARGA DE SOUZA 298362880 5548 60,00 Não 28,00 16,00 16,00 21/01/1979 Não 

43 ROSÂNGELA APARECIDA BRÉZIO 304261014 5838 60,00 Não 28,00 16,00 16,00 11/03/1980 Não 

44 NEURACI BOLDO DO AMARAL 169828311 5610 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 05/10/1963 Não 

45 NATALIA ROMANINI SAES 476986205 5963 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 25/05/1991 Não 

46 ANA MARIA FERREIRA SANTOS 450428096 5858 60,00 Não 24,00 20,00 16,00 25/03/1984 Não 

47 RENATA DELAPORTA PEREIRA 43826700X 5720 60,00 Não 20,00 20,00 20,00 01/04/1988 Não 

48 ISAURA DE OLIVEIRA PELEGRINELI 419817013 5260 56,00 Não 32,00 16,00 8,00 08/01/1982 Não 

49 MARIA OLIVIA DE CAMPOS SIMIONI 40301282X 5476 56,00 Não 32,00 16,00 8,00 28/07/1984 Não 

50 JOSIANE DOS REIS SOUZA 445974746 5991 56,00 Não 32,00 16,00 8,00 14/01/1989 Não 

51 CLEIDE MORAIS LEONALDO DE BRITO 216867332 5849 56,00 Não 28,00 24,00 4,00 29/04/1972 Não 

52 NEUCI CRUZ LIMA 257724357 5723 56,00 Não 28,00 24,00 4,00 01/12/1972 Não 

53 TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 489864673 5834 56,00 Não 28,00 16,00 12,00 02/03/1993 Não 

54 CINTHIA HELENA DA SILVA 42148066X 5187 56,00 Não 24,00 24,00 8,00 27/12/1988 Não 

55 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 436667101 5486 56,00 Não 24,00 20,00 12,00 24/11/1983 Não 

56 KELLY CRISTINA MARTINS DOS RIOS 244903086 6172 56,00 Não 24,00 16,00 16,00 30/07/1974 Não 

57 MICHELE FERNANDA CORREA 341970839 5233 56,00 Não 20,00 28,00 8,00 14/01/1990 Não 

58 ANGELICA RARUMI MATSUNO 419187911 5882 56,00 Não 20,00 24,00 12,00 29/11/1984 Não 

59 DANILA CRISTINA LINARIS DOS SANTOS 342856972 5575 56,00 Não 20,00 24,00 12,00 20/08/1986 Não 

60 VIVIAN CAMILE DA SILVA 497430186 5598 56,00 Não 20,00 24,00 12,00 29/08/1994 Não 

61 MARIA CONCEIÇÃO TOSTA 334743357 6135 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 02/10/1979 Não 

62 ALINE CHAVES 436661871 5536 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 14/03/1988 Não 

63 KELLEN PRISCILA FARIA 444771451 5589 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 02/03/1989 Não 

64 ANA PRISCILA GARCIA DIONIZIO 417046133 5998 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 22/08/1993 Não 

65 DANIELE DA SILVA CAMPOS 434203142 5140 56,00 Não 16,00 24,00 16,00 30/12/1987 Não 

66 ANDREA APARECIDA ROMÃO ROMANI 341972216 6161 52,00 Não 32,00 12,00 8,00 24/09/1977 Não 

67 KARINE PEPES 41324958X 6122 52,00 Não 32,00 12,00 8,00 19/07/1986 Não 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

68 LAÍS RODRIGUES MUNHOZ 418523824 5571 52,00 Não 28,00 20,00 4,00 31/07/1987 Não 

69 ÉLITA ANDRESA AGUIAR FLORIANO 305240456 5242 52,00 Não 28,00 16,00 8,00 09/07/1984 Não 

70 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO 46254493X 5133 52,00 Não 28,00 16,00 8,00 20/01/1990 Não 

71 ELEN SAMILE DA SILVA 497426808 5866 52,00 Não 28,00 16,00 8,00 29/08/1994 Não 

72 SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 276121235 6142 52,00 Não 28,00 12,00 12,00 30/07/1977 Não 

73 VANDERCY APARECIDA COLELLA RODRIGUES 161583659 5584 52,00 Não 24,00 20,00 8,00 07/08/1963 Não 

74 SALETE DE SOUZA SILVA TONSICK 369978730 5352 52,00 Não 24,00 20,00 8,00 04/07/1984 Não 

75 ADRIANA FERNANDES RODRIGUES CALHEIROS 22646619X 5282 52,00 Não 24,00 16,00 12,00 01/05/1972 Não 

76 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 454881988 5609 52,00 Não 24,00 12,00 16,00 06/02/1984 Não 

77 TALITA MEDEIROS PROENÇA 452717036 6169 52,00 Não 20,00 28,00 4,00 14/12/1996 Não 

78 SANDRA REGINA DALBERTO PEGORARO 19196234X 5650 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 12/06/1970 Não 

79 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 331955830 5975 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 14/11/1981 Não 

80 SAMARA TINEU DIAS BISSOLI 420872607 5308 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 30/10/1984 Não 

81 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 433077694 6160 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 10/12/1986 Sim 

82 TATIANA COSTA GOMES 409704209 5740 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 28/10/1995 Não 

83 DANIELE FERNANDA LIMA FALASCA 448624977 5499 52,00 Não 20,00 20,00 12,00 17/10/1989 Não 

84 PAULINE MICHELI DE LIMA GAIOTI 337033638 5172 52,00 Não 20,00 16,00 16,00 20/06/1981 Não 

85 LILIAN PALHARINI DA SILVA 446181067 5803 52,00 Não 20,00 16,00 16,00 02/12/1982 Não 

86 VANDERLEIA DA CONCEICAO BUENO DE MORAES 413732083 5895 52,00 Não 20,00 12,00 20,00 11/10/1980 Não 

87 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 481294624 5680 52,00 Não 16,00 28,00 8,00 02/03/1992 Não 

88 MIRIAN FERNANDA FRIGERIO 40472453X 5075 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 02/11/1982 Não 

89 SAMIRA RAQUEL DE SOUSA QUEIROZ 438407933 5974 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 02/05/1988 Não 

90 FERNANDA LOURENÇO SILVA 26577337 5121 52,00 Não 12,00 32,00 8,00 19/04/1976 Não 

91 ANTONIA MARCELINA DA SILVA 341970050 6086 52,00 Não 12,00 24,00 16,00 20/06/1986 Não 

92 FERNANDA RUIZ FRANCISCO 447587614 5246 52,00 Não 12,00 24,00 16,00 11/07/1989 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – ARTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 CAMILA PERGENTINO DE ARAUJO 457064547 5994 72,00 Não 28,00 32,00 12,00 03/04/1989 Não 

2 ERIKA GUSHIKEN 44254540X 6199 68,00 Não 20,00 32,00 16,00 30/07/1996 Não 

3 CRISTIANE ELAINE MACHADO 462464787 5254 68,00 Não 16,00 36,00 16,00 15/02/1990 Não 

4 CASSIA PEREIRA VALENTIM 44647020X 5561 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 01/03/1985 Não 

5 PEDRO GERALDO SAGGIORO JUNIOR 436662528 6167 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 29/06/1988 Não 

6 MELISSA PETRI PEDROLA 287827690 5939 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 10/01/1979 Não 

7 THAIS CAROLINE DE OLIVEIRA 487223974 6207 52,00 Não 12,00 24,00 16,00 07/01/1992 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – DANÇA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 MAÍRA DIAS DE SOUZA 287389443 5730 64,00 Não 32,00 20,00 12,00 17/12/1979 Não 

2 GIOVANA FABRE BORGES 461303346 5135 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 16/07/1996 Não 

3 MARIANA VITORINO ROSSI 484516541 5382 56,00 Não 20,00 16,00 20,00 08/10/1991 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – EDUCAÇÃO AMBIENTAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 VICTOR AUGUSTO TEIXEIRA 409524980 5915 72,00 Não 24,00 28,00 20,00 11/04/1994 Não 

2 WAGNER MEIADO DO REGO 342857320 5086 68,00 Não 20,00 32,00 16,00 31/03/1984 Não 

3 WESLEY FERNANDO NUNES 355222395 5412 68,00 Não 20,00 32,00 16,00 12/01/1993 Não 

4 CARLA PATRÍCIA DE MARINS MOSELA 413606302 5163 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 20/11/1984 Não 

5 MARINA ZORZIN SARTORI TEIXEIRA 471081425 5355 60,00 Não 16,00 32,00 12,00 04/11/1990 Não 

6 RAQUEL CARVALHO DOS SANTOS GUERRA 29941808X 5612 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 27/12/1978 Não 

7 ANTONIO CARLOS FANTINELLI JUNIOR 445742628 5708 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 09/12/1996 Não 

8 RAFAELA ANGELELI 456174230 5880 56,00 Não 16,00 28,00 12,00 07/10/1995 Não 

9 ISRAEL FERNANDES FRAMESCHI DE LIMA 84330426 5319 56,00 Não 16,00 24,00 16,00 13/01/1990 Não 

10 MAICON HENRIQUE CANDIDO 413666293 5517 56,00 Não 16,00 20,00 20,00 01/09/1993 Não 

11 LEILANY DE CÁSSIA FERRARI MALMONGE 497327417 5481 52,00 Não 16,00 28,00 8,00 19/02/1995 Não 

12 MATHEUS MAROSTICA TOGNI 43680119X 6119 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 17/01/1996 Não 

13 LUCAS VIEIRA SANTO 462548624 6113 52,00 Não 12,00 32,00 8,00 26/10/1990 Não 

14 BIANCA CRISTINA PEDROSO 45880907X 5716 52,00 Não 12,00 28,00 12,00 15/06/1997 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 KARINA REGINA KODRAY HOSTI 431746266 5839 80,00 Não 28,00 32,00 20,00 10/06/1986 Não 

2 RIAN SOLTAU CARDOSO 381735667 5985 72,00 Não 28,00 28,00 16,00 21/02/1995 Não 

3 VINICIUS DE LEON SILVA 460072894 6189 72,00 Não 24,00 28,00 20,00 23/02/1989 Não 

4 CAIO ROBERTO LOTTO LOPES 402007323 6158 68,00 Não 24,00 28,00 16,00 10/07/1988 Não 

5 PAULO GABRIEL NEVES MOREIRA 477538368 5753 68,00 Não 24,00 24,00 20,00 20/05/1991 Não 

6 ABEL MARTINS 433057117 5600 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 11/02/1982 Não 

7 KELLEN CRISTINA ANDRADE 47641197X 5948 64,00 Não 24,00 20,00 20,00 23/11/1997 Não 

8 LUCAS GIMENES ROCHA BATISTA 343845039 5860 64,00 Não 20,00 28,00 16,00 10/08/1988 Não 

9 GUILHERME SAITO GOBBI 417617975 5980 64,00 Não 20,00 28,00 16,00 02/07/1995 Não 

10 RODRIGO DIEGO ALVES 291903885 5460 64,00 Não 20,00 24,00 20,00 30/04/1980 Não 

11 WILLIAN ZORZETTO MIEDES 461826185 6079 60,00 Não 28,00 12,00 20,00 26/01/1990 Não 

12 PAULO HENRIQUE SOARES FELIX 490351372 6145 60,00 Não 24,00 20,00 16,00 08/03/1993 Não 
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PEB ESPECIALISTA – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

13 AMANDA STÉFANI NOGUEIRA FUSCO 450860978 6073 60,00 Não 24,00 20,00 16,00 08/02/1995 Não 

14 FELIPE GABRIEL GOMES 445906388 5335 60,00 Não 20,00 28,00 12,00 13/04/1996 Não 

15 ALINE CRISTINA ZANGRANDE DE PAULA 45720929X 5118 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 09/05/1989 Não 

16 ROSIANY GONÇALVES QUINTANILHA 401068420 5830 56,00 Não 28,00 20,00 8,00 16/04/1988 Não 

17 PATRICIA MARA DUCHATSCH RIBEIRO DE SOUZA 188134360 5450 56,00 Não 28,00 16,00 12,00 12/05/1970 Não 

18 CINTIA APARECIDA FREIRE 402791307 5752 56,00 Não 24,00 20,00 12,00 21/10/1984 Não 

19 MAÍRA DIAS DE SOUZA 287389443 5339 56,00 Não 24,00 16,00 16,00 17/12/1979 Não 

20 DIEGO FERNANDO DE MORAES 479400271 5512 56,00 Não 24,00 16,00 16,00 14/12/1991 Não 

21 PAULO HENRIQUE RODRIGUES GIMENES GANDARA 457966166 6040 56,00 Não 24,00 12,00 20,00 29/08/1989 Não 

22 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA BROMBINI 462394360 5891 56,00 Não 20,00 32,00 4,00 01/11/1989 Não 

23 JEFFERSON ALBERTO FUZINELI 250818255 5296 52,00 Não 28,00 12,00 12,00 06/09/1975 Não 

24 CARLA GIMENES ROCHA BATISTA 343845015 5704 52,00 Não 24,00 20,00 8,00 02/04/1986 Não 

25 ANA PAULA DE MELO FERNANDES MIGLIORINI 323892036 5179 52,00 Não 24,00 16,00 12,00 18/02/1980 Não 

26 GABRIELA MARIA MIRANDA OLIVEIRA 409393289 6185 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 14/10/1994 Não 

27 FABIANO DE SOUZA JESUS 403009522 5816 52,00 Não 12,00 28,00 12,00 02/12/1987 Não 

28 JOELMA FIOS VIANNA 42449162X 6087 52,00 Não 12,00 24,00 16,00 19/05/1988 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – INFORMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 MATEUS FRANCISCO FENOGLIO 416851459 5263 68,00 Não 24,00 28,00 16,00 16/08/1988 Não 

2 ANA LUIZA FREITAS DA SILVA 504400034 5640 52,00 Não 24,00 16,00 12,00 19/06/1988 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 ANA LAURA SILVA 418318001 5637 68,00 Não 28,00 28,00 12,00 12/08/1988 Não 

2 SARAH CAROLINE MAZZO 405229355 5847 64,00 Não 32,00 20,00 12,00 21/11/1995 Não 

3 TATIANA DE CASSIA DIAS MALAVASI 323868162 5591 56,00 Não 24,00 24,00 8,00 17/04/1981 Não 

4 NATALIE SABINA ANTUNES 337032397 5358 56,00 Não 24,00 20,00 12,00 18/05/1983 Não 

5 ALCIONE CHAVES 342838714 5069 52,00 Não 20,00 20,00 12,00 23/06/1981 Não 

 

PEB ESPECIALISTA – MUSICALIZAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 MARIO AUGUSTO AGUIAR MOYA 278521575 5452 72,00 Não 36,00 24,00 12,00 22/09/1985 Não 

2 RAPHAEL LANDIS FRASCARELLI 408353934 5391 60,00 Não 32,00 12,00 16,00 14/07/1994 Não 

3 GIOVANNA CONTADOR RODRIGUES DA COSTA 354399007 5129 56,00 Não 28,00 28,00 0,00 17/06/1995 Não 

4 ROSELI NEPOMUCENO NAVARRO RIBEIRO DA SILVA 235249981 5601 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 14/09/1973 Não 

 

PEB ESP. EM NECESSIDADES EDUC. ESPECIAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 CELIA APARECIDA FIGUEIREDO FELIZI 169739235 5652 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 26/01/1964 Não 

2 ALINE CRISTIANE BATISTA DA SILVA RIBEIRO 323397311 5884 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 24/02/1989 Não 

3 JOICE TAINA DE SOUZA LOURENÇÃO 345624221 5264 56,00 Não 16,00 24,00 16,00 12/06/1983 Não 

4 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 436667101 5484 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 24/11/1983 Não 

5 SIMONE MARTINS DE CAIRES PALARO 236591472 5232 52,00 Não 12,00 24,00 16,00 18/01/1974 Não 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 VIVIAN PALOMO DE PAULA 341961449 5546 80,00 Não 28,00 32,00 20,00 15/04/1992 Não 

2 MARIA ELISA NICOLIELO 476391209 5904 80,00 Não 24,00 36,00 20,00 21/07/1990 Não 

3 JOSIANE DOS REIS SOUZA 445974746 5992 72,00 Não 32,00 28,00 12,00 14/01/1989 Não 

4 ELISANDRA GONÇALVES FERNANDES FERRER 337029660 5159 72,00 Não 28,00 28,00 16,00 24/02/1982 Não 

5 ANGELITA APARECIDA DE OLIVEIRA PRESTES 32216946X 5149 72,00 Não 24,00 32,00 16,00 21/05/1980 Não 

6 ANANDA DOS SANTOS PEIXOTO 357590338 5597 72,00 Não 24,00 32,00 16,00 16/12/1992 Não 

7 SIMONE APARECIDA REIS 422938622 5454 72,00 Não 24,00 28,00 20,00 21/09/1986 Não 

8 ANGELA CRISTINA EVARISTO 420197989 5354 72,00 Não 24,00 28,00 20,00 25/06/1987 Não 

9 CLEIDE TERESINHA GIROTTO RIBEIRO FRAGA 126305328 5586 68,00 Não 28,00 28,00 12,00 17/06/1960 Não 

10 ALAIR MARIA ZANONE 177970789 5072 68,00 Não 24,00 32,00 12,00 12/07/1968 Não 

11 FERNANDA DE FREITAS BIRELO 418525195 5112 68,00 Não 24,00 28,00 16,00 12/07/1984 Não 

12 FERNANDA RUIZ FRANCISCO 447587614 5247 68,00 Não 24,00 28,00 16,00 11/07/1989 Não 

13 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA 292346219 5337 68,00 Não 24,00 24,00 20,00 30/10/1979 Não 

14 DANILA CRISTINA LINARIS DOS SANTOS 342856972 5576 68,00 Não 24,00 24,00 20,00 20/08/1986 Não 

15 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 259724075 6065 68,00 Não 16,00 32,00 20,00 13/03/1972 Não 

16 ERICA CRISTINA BARGA DE SOUZA 298362880 5551 68,00 Não 16,00 32,00 20,00 21/02/1979 Não 

17 SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 276121235 6148 64,00 Não 32,00 20,00 12,00 30/07/1977 Não 

18 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 449827756 5950 64,00 Não 32,00 12,00 20,00 02/01/1989 Não 

19 ADRIANA FERNANDES RODRIGUES CALHEIROS 22646619X 5278 64,00 Não 28,00 28,00 8,00 01/05/1972 Não 

20 SANDRA REGINA DALBERTO PEGORARO 19196234X 6053 64,00 Não 24,00 28,00 12,00 12/06/1970 Não 

21 CIBELE CRISTIANE TEIXEIRA SILVA 30441797X 5165 64,00 Não 20,00 28,00 16,00 27/10/1979 Não 

22 NEURACI BOLDO DO AMARAL 169828311 5226 64,00 Não 20,00 24,00 20,00 05/10/1963 Não 

23 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA BENTO 43666432X 6082 60,00 Não 36,00 20,00 4,00 05/04/1986 Não 

24 MARLENE DE LOURDES ALVES PAIVA 226484269 5245 60,00 Não 28,00 24,00 8,00 04/06/1972 Não 

25 JOYCE SCARMELOTO ANTONIO 418525523 5046 60,00 Não 28,00 24,00 8,00 18/04/1984 Não 

26 LEILA ADRIANI MAGALHÃES ARRUDA SILVA 275074833 5275 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 11/09/1970 Não 
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27 PATRICIA ROVARI BIANCO 335928808 5041 60,00 Não 28,00 20,00 12,00 19/09/1978 Não 

28 VANDERCY APARECIDA COLELLA RODRIGUES 161583659 5585 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 07/08/1963 Não 

29 DANIELE DA SILVA CAMPOS 434203142 5144 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 30/12/1987 Não 

30 TABATA CRISTINA ERBA DA SILVA RIBEIRO 340368895 6062 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 12/02/1990 Não 

31 TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 489864673 5835 60,00 Não 24,00 24,00 12,00 02/03/1993 Não 

32 ANA MARIA ALVES PEREIRA 139115638 5578 60,00 Não 24,00 20,00 16,00 11/09/1961 Não 

33 GISLAINE APARECIDA GOMES 415255776 6091 60,00 Não 20,00 28,00 12,00 23/09/1982 Não 

34 MARCELA DOS SANTOS PENTEAN 436665128 5898 60,00 Não 20,00 28,00 12,00 07/03/1986 Não 

35 ÉRICA APARECIDA BASTOS PEREIRA DOS SANTOS 420086432 5691 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 18/02/1984 Não 

36 NATALY BIANCA MARQUES 409632715 5301 60,00 Não 20,00 24,00 16,00 28/03/1995 Não 

37 EDMEIA DIAS DE SOUZA 211721864 5553 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 16/12/1969 Não 

38 FERNANDA LOURENÇO SILVA 265773337 5119 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 19/04/1976 Não 

39 MELRI CRISTINA DA SILVA VALERIO 361293008 5298 60,00 Não 16,00 28,00 16,00 28/11/1980 Não 

40 MARIA CONCEIÇAO TOSTA 334743357 6138 56,00 Não 28,00 16,00 12,00 02/10/1979 Não 

41 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 481294624 5932 56,00 Não 24,00 28,00 4,00 02/03/1992 Não 

42 SHADAY CAETANO DA SILVA 41525274X 5556 56,00 Não 24,00 24,00 8,00 17/05/1985 Não 

43 FERNANDA RODRIGUES DE MEDEIROS 487890449 5026 56,00 Não 24,00 24,00 8,00 10/12/1992 Não 

44 VANIA SARA DA ROCHA MELLO 402484976 6134 56,00 Não 24,00 20,00 12,00 12/06/1982 Não 

45 MIRIAN FERNANDA FRIGERIO 40472453X 5077 56,00 Não 24,00 20,00 12,00 02/11/1982 Não 

46 KELLY CRISTINA MARTINS DOS RIOS 244903086 6170 56,00 Não 24,00 16,00 16,00 30/07/1974 Não 

47 VERONICA SABRINA DA SILVA 461376805 5091 56,00 Não 24,00 16,00 16,00 27/01/1990 Não 

48 TALITA CAROLINE MARTINS FLOCCO 441882626 5787 56,00 Não 20,00 28,00 8,00 17/01/1987 Não 

49 JÉSSICA TATIANE DA CUNHA LIMA 403965147 5795 56,00 Não 20,00 28,00 8,00 05/04/1988 Não 

50 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 331955830 5979 56,00 Não 20,00 24,00 12,00 14/11/1981 Não 

51 AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES 30953849X 5071 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 09/02/1980 Não 

52 GEIZIELE MONIQUE SILVA DE SOUSA 633778680 6044 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 10/07/1985 Não 

53 SAMIRA RAQUEL DE SOUSA QUEIROZ 438407933 5976 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 02/05/1988 Não 

54 LARISSA DA SILVA FERREIRA RAMOS 479132458 5128 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 27/09/1991 Não 

55 KAUANA SCOLA PEREIRA 456783957 5267 56,00 Não 20,00 20,00 16,00 19/09/1997 Não 

56 SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 5251066 5655 56,00 Não 16,00 32,00 8,00 08/02/1970 Não 

57 MAYARA CRISTINA FADINI 489241499 5150 56,00 Não 16,00 24,00 16,00 17/05/1993 Não 

58 CLÁUDIA MARISA MELOZI GREGOLIN 104826666 5288 56,00 Não 16,00 20,00 20,00 06/06/1964 Não 

59 VANIA RAQUEL COSTA GOMES 19810004 5506 56,00 Não 12,00 32,00 12,00 27/02/1967 Não 

60 NÁDIA CAPOSSOLI DA SILVA 128716654 5562 52,00 Não 28,00 16,00 8,00 21/07/1968 Não 

61 ANA PAULA GOULART DE SOUZA SILVA 340362030 5262 52,00 Não 28,00 16,00 8,00 20/03/1979 Não 

62 DENILZA APARECIDA LUCIANO GAVIOLI 226475487 6011 52,00 Não 28,00 4,00 20,00 02/07/1972 Não 

63 MARIA EDUARDA SANTOS MOREIRA DE CASTRO 387002364 5833 52,00 Não 24,00 28,00 0,00 20/01/1995 Não 

64 GIOVANA RIBEIRO MACIEL 456495654 5543 52,00 Não 24,00 20,00 8,00 20/06/1996 Não 

65 DALILA DE CÁSSIA PAFETTI DANIEL 433323796 5958 52,00 Não 24,00 16,00 12,00 04/03/1983 Não 

66 VALÉRIA ALVES DE MORAIS OLIVEIRA 225150426 5875 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 30/10/1969 Não 

67 ERIKA CRISTINA GUIMARÃES RODRIGUES 454542343 5063 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 19/11/1984 Não 

68 VANDERLEIA DA CONCEICAO BUENO DE MORAES 413732083 5897 52,00 Não 20,00 20,00 12,00 11/10/1980 Não 

69 PRISCILA FERNANDA FIALHO DA SILVA 463382067 5161 52,00 Não 20,00 20,00 12,00 07/11/1989 Não 

70 PAULA MOMESSO COELHO PORFIRIO 424966864 5241 52,00 Não 20,00 16,00 16,00 28/05/1983 Não 

71 CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 238831267 5607 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 20/02/1974 Não 

72 ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 305042609 5313 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 25/09/1977 Não 

73 CAROLINE PIVA FERNANDES 489813100 5982 52,00 Não 16,00 24,00 12,00 04/05/1993 Não 

74 DEISE MARA PALHARIN 15804319 5638 52,00 Não 16,00 20,00 16,00 07/05/1963 Não 

75 PAULINE MICHELI DE LIMA GAIOTI 337033638 5174 52,00 Não 16,00 16,00 20,00 20/06/1981 Não 

76 LUCIANA POLICARPO VICCARI 322769917 5125 52,00 Não 12,00 28,00 12,00 16/10/1979 Não 
LEGENDA: CL = Classificação / NF = Nota Final / Ti = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / LP = 
Nota da Prova Objetiva de Língua Portuguesa / MAT = Nota da Prova Objetiva de Matemática/ DF = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas 
reservadas às pessoas com deficiência. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP MAT DN DF 

1 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 433077694 6160 52,00 Não 20,00 24,00 8,00 10/12/1986 Sim 
LEGENDA: CL = Classificação / NF = Nota Final / Ti = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / LP = 
Nota da Prova Objetiva de Língua Portuguesa / MAT = Nota da Prova Objetiva de Matemática/ DF = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas 
reservadas às pessoas com deficiência. 
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